ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Secretaria Municipal de Administração

ALTERAÇÃO DE EDITAL

Fica alterado o item 5.6.2 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

nº001/2021 - PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - Edital de Seleção de Entidade

Fechada de Previdência Complementar – EFPC para administração de plano de benefícios

previdenciários complementares em favor dos Servidores Públicos do Município de

Sant’Ana do Livramento, que passa a ter a seguinte redação:

“5.6 Quanto a demais exigências

5.6.2 A Entidade deverá apresentar declaração de que envidará esforços, juntamente

com o Ente Municipal, objetivando viabilizar a troca eletrônica das informações

necessárias à operacionalidade do Plano de Benefícios da Previdência

Complementar.”

Sant’Ana do Livramento, 05 de novembro de 2021.

                                                             EVANDRO GUTEBIER MACHADO

                                                                   Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se

                                                                 MATHEUS BORGES MEDINA